
主辦單位：教育部數位學習發展團隊培力與課程品質精湛計畫

協辦單位：國立宜蘭大學、國立中興大學、淡江大學

活動時間：107年10月26日至27日（星期五、六）
                      早上9時20分至下午5時10分
活動地點：國立中興大學人文大樓

時間

10月26日

主題／主講者

上課教室：
人文大樓2樓205電腦教室

09:20-09:50

09:50-10:00

10:00-12:00

12:00-13:00

13:00-15:00

報 到

午 餐

開 場 與 致 詞
楊宏達主任國立中興大學
教學資源暨發展中心

17:00-17:10
綜 合 討 論
王英宏組長 淡江大學
學習與教學中心遠距教學發展組

運用Power BI 於數位學習
的資料分析 (一)
楊明玉教授 淡江大學資訊管理系

15:00-15:15

15:15-17:00

茶 敘

17:10 團 體 照 ／ 賦 歸 團 體 照 ／ 賦 歸 ( 備 有 餐 盒 )

運用Power BI 於數位學習
的資料分析 (二)
楊明玉教授 淡江大學資訊管理系

運用Power BI 於數位學習
的資料分析 (三)
楊明玉教授 淡江大學資訊管理系

時間

10月27日

主題／主講者

上課教室：
人文大樓1樓101教室

09:20-09:50

09:50-10:00

10:00-12:00

12:00-13:00

13:00-15:00

報 到

午 餐

開 場 與 致 詞
黃朝曦教授國立宜蘭大學
數位學習發展團隊培力與課程品質精湛計畫主持人

17:00-17:10
綜 合 討 論
黃朝曦教授國立宜蘭大學
數位學習發展團隊培力與課程品質精湛計畫主持人

Moodle在教學設計與學習
資料收集的應用
王豐緒教授 銘傳大學資訊工程系

15:00-15:15

15:15-17:00

茶 敘

17:10

R語言於在教學資料分析
的應用(一)
王豐緒教授 銘傳大學資訊工程系

R語言於在教學資料分析
的應用(二)
王豐緒教授 銘傳大學資訊工程系


